
Obsah

1. Zákony v  Kristově době
2. Kristus a Mojžíšův zákon
3. Kristus a tradice
4. Kristus a zákon v Kázání na hoře
5. Kristus a sobota
6. Kristova sm rt a zákon
7. M ilost a zákon
8. Kristův zákon
9. Kristus, zákon a evangelium

10. Kristus, zákon a sm louvy
11. Apoštolově a zákon
12. Kristova církev a zákon
13. Kristovo království a zákon

Za m ateriály ke stud iu  sobotní školy je  zodpovědné oddělení sobotní školy při Generální konferenci 
Církve adventistů sedmého dne a oddělení sobotní školy při Česko-Slovenské unii. Text materiálů byl při 
překladu upraven podle pravidel dohodnutých s oddělením  sobotní školy při Generální konferenci

Kristus a jeho zákon

Průvodce studiem  Bible

Autor: Keith Augustus Burton
Šéfredaktor: Clifford R. Goldstein
2. čtvrtle tí 2014
Foto: Marcio Silva, Photos.com
Grafická úprava a sazba
Vydala Církev adventistů sedmého dne
Vytiskla tiskárna ARTRON, s. r. o „ Boskovice
Vydání první, Praha 2014
ISBN 978-80-905133-5-8
ISSN 0409-3208


